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Ejercicio: 2022, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo Pasivo

A) ACTIVO NO CORRIENTE. 700,46 A) PATRIMONIO NETO 15.928,29-

III. Inmovilizado material 250,46 A-1) Fondos propios 15.928,29-

216 MOBILIARIO 6.081,26 

217 EQUIPOS PARA PROCES 1.678,14 

219 OTRO INMOVILIZADO MA 790,44 

281 AMORT. ACUM. DEL INM 8.299,38-

III. Excedentes de ejercicios ant 6.750,60-

121 RESULTADOS NEG. D 6.750,60-

VI. Inversiones financieras a largo 450,00 IV. Excedentes del ejercicio. 9.177,69-

260 FIANZAS CONSTITUIDAS 450,00 

621 ARRENDAMIENTOS Y 6.261,75-

622 REPARACIONES Y CO 64,89-

623 SERVICIOS DE EMPRE 59.824,68-

625 PRIMAS DE SEGUROS 482,25-

626 SERVICIOS BANCARIO 1.383,42-

629 OTROS SERVICIOS DE 5.934,88-

631 OTROS TRIBUTOS 130,44-

640 SUELDOS Y SALARIO 126.751,87-

642 SEGURIDAD SOCIAL A 35.789,66-

678 GASTOS EXCEPCIONA 8.285,79-

681 AMORTIZACIÓN DEL I 83,87-

721 CUOTAS DE USUARIO 160.918,19 

722 PROMOCIONES PARA 7,00 

740 SUBVENCIONES, DON 25.552,83 

747 OTRAS DON.LEG.TRA 41.511,71 

778 INGRESOS EXCEPCIO 7.826,08 

B) ACTIVO CORRIENTE. 2.946,64 B) PASIVO NO CORRIENTE 0,00 

VII. Efectivo y otros activos líquido 2.946,64 C) PASIVO CORRIENTE 19.575,39 

570 CAJA, EUROS 37,68 

572 BANCOS E INSTIT. DE CR 2.908,96 

TOTAL ACTIVO (A+B) 3.647,10 II. Deudas a corto plazo. 2.003,25-

1. Deudas con entidades de cr 3,25-

520 DEUDAS CORTO PLAZ 3,25-

3. Otras deudas a corto plazo. 2.000,00-

551 C/C CON SOCIOS Y AD 2.000,00-

V. Acreedores comerciales y otras 21.578,64 

2. Otros Acreedores. 21.578,64 

410 ACREEDORES POR P 3.707,25 

465 REMUNERACIONES P 9.707,66 

475 HAC. PUB. ACREEEDO 3.906,09 

476 ORGANISMOS DE LA 4.257,64 

TOTAL PATRIMONIO NE 3.647,10 

Alberto
Resaltado
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Debe Haber

A) GASTOS. 244.993,50 B) INGRESOS. 235.815,81 

3. Gastos de personal. 162.541,53 1. Ingresos de la entidad por la ac 160.925,19 

a) Sueldos, salarios y asimilado 126.751,87 a) Cuotas de usuarios y afiliado 160.918,19 

640 SUELDOS Y SALARIO 126.751,87 721 CUOTAS DE USUARIO 160.918,19 

b) Cargas sociales. 35.789,66 b) Ingresos de promociones, p 7,00 

642 SEGURIDAD SOCIAL A 35.789,66 722 PROMOCIONES PARA 7,00 

3. Otros ingresos. 67.064,54 

740 SUBVENCIONES, DONACI 25.552,83 

747 OTRAS DON.LEG.TRANS 41.511,71 

4. Dotaciones para amortizacione 83,87 

681 AMORTIZACIÓN DEL INM 83,87 

III. RESULTADOS NEGA 8.717,98 

5. Otros gastos. 74.082,31 

621 ARRENDAMIENTOS Y CÁ 6.261,75 

622 REPARACIONES Y CONS 64,89 

623 SERVICIOS DE EMPRESA 59.824,68 

625 PRIMAS DE SEGUROS 482,25 

626 SERVICIOS BANCARIOS Y 1.383,42 

629 OTROS SERVICIOS DE L 5.934,88 

631 OTROS TRIBUTOS 130,44 

9. Ingresos extraordinarios. 7.826,08 

778 INGRESOS EXCEPCIONA 7.826,08 

13. Gastos extraordinarios. 8.285,79 

678 GASTOS EXCEPCIONALE 8.285,79 

IV. RESULTADOS EXTR 459,71 

V. PERDIDAS ANTES DE 9.177,69 

VI. EXCEDENTE NEGATI 9.177,69 

Alberto
Resaltado


